证券代码：000060              证券简称：中金岭南            公告编号：2016-62

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司

控股股东一致行动人减持股份实施情况公告

   本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东减持情况

    1.股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持股数

（万股）

减持比例

（%）

深圳市广晟投资

发展有限公司
集中竞价交易 2016.07.06-2016.07.12 12.379 1644 0.74

深圳市广晟投资发展有限公司（以下简称“深圳广晟”）为

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司（以下简称“中金岭南”）

控股股东广东省广晟资产经营有限公司一致行动人。于 2016 年

07 月 06 日至 2016 年 07 月 12 日期间，通过深圳证券交易所交

易系统在二级市场以集中竞价方式减持深圳广晟于 2010 年至

2015 年期间通过二级市场增持的中金岭南股份，本次减持

16,443,124 股，约占中金岭南总股本的 0.74%。

2.股东本次减持前后持股情况

股东名称
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（万股） 占总股本比例（%） 股数（万股） 占总股本比例（%）

深圳市广晟投资

发展有限公司
12262 5.54 10617 4.80

    二、其他相关说明

本次减持中金岭南股份属于深圳广晟通过二级市场增持的

股份，符合相关法律法规要求。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

2016 年 7 月 12 日